
RESOLUCIÓN DIRECTORAL EJECUTIVA 
N° 2„), -2017-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE 

Lima, 2 6 MAYO 2017 

VISTO: 

El Informe N° 146-2017-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DA-DZ.M0Q, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el artículo 3 de la Resolución Directoral Ejecutiva N° 202-2015-
MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE de fecha 07 de agosto de 2015, se designó entre 
otros, al señor Fidel Alberto Paredes Chacnama como fedatario suplente de la Dirección 
Zonal Moquegua del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL; 

Que, mediante Informe N° 146-2017-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DA-
DZ.MOQ de fecha 12 de mayo de 2017, el Director de la Dirección Zonal Moquegua solicitó 
se dé por concluida la designación del señor Fidel Alberto Paredes Chacnama como 
fedatario suplente de la Dirección Zonal Moquegua, y en su reemplazo designar al señor 
Alembert Alberto Mendoza Ticona; 

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la designación del fedatario 
suplente de la Dirección Zonal Moquegua efectuada mediante el artículo 3 de la Resolución 
Directoral Ejecutiva N° 202-2015-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE, y a su vez, 
designar a su reemplazante; 

En uso de las facultades conferidas en el Manual de Operaciones del Programa 
AGRO RURAL, aprobado mediante Resolución Ministerial N° 0015-2015-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- DAR POR CONCLUIDA la designación del señor Fidel Alberto 
Paredes Chacnama como fedatario suplente de la Dirección Zonal Moquegua quien fue 
designado mediante el artículo 3 de la Resolución Directoral Ejecutiva N° 202-2015-
MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE de fecha 07 de agosto de 2015. 

Artículo 2.- DESIGNAR como Fedatario de la Dirección Zonal Moquegua al 
servidor siguiente: 

- Suplente 	Alembert Alberto Mendoza Ticona 



Artículo 3.- Publicar la presente resolución en el Portal Electrónico del Programa de 
Desarrollo Productivo Agrario Rural - AGRO RURAL (www.agrorural.gob.pe). 

Regístrese, Comuníquese y Publíquese. 

PROG
AG
RAMA

RIO RURA
R
L - 

DE DESAOLLO PRODU
AL  

CTIV RA
R

AGRO RUR 

y-1" 

Ing Agr. Alberto Joo Chang 
)itector Ejecutivo 


	Page 1
	Page 2

